
PASSO SANTA LUCIA
Chardonnay 100%

DULCAMARA
Sauvignon bianco 70%, Garganega 30%

CREA BIANCO
Pinot bianco 100%

MOSCATO SECCO
Moscato giallo 100%

€4,00

€4,00

€4,50

€4,00

MESCITA
Ristoro La Vallesana

LA SANTISSIMA
Pinot nero 100% EXTRA BRUT

SERPRINO
Serprina 100%

VERDALBA
Chardonnay, Sauvignon, Pinot bianco

PROSECCO 
Glera 100% BRUT

€4,00

€4,00

€6,50

€4,00

VOLO
Merlot 60%, Cabernet franc 40%

ROSSO RISERVA
Merlot 60%, Cabernet Sauvignon 40%

CREA ROSSO
Refosco, Merlot, Cabernet franc

VO’LARE
Merlot, Carmenere

€5,50

€4,00

€4,00

€4,00


